

## REFERAT FRA OSSK-MØTE 19.03.03!

### Tilstede:

Leder: Ester

Kasserer: Marianne

Sekretær: Åse

GSR Mandalsgruppetta: Therese

GSR Vigelandsgruppetta: Diana

GSR Fly Frigruppetta: Trond

GSR Fredagsgruppetta: Sonja

Vara GSR Fredagsgruppetta: Roy

RKM: Helge

Vara RKM: Lasse

Leder i Hi-/ Oi-komiteen: Ann Celin

Leder i Aktivitetskomiteen: Marita

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund – omhvorfir vi er her og gjør tjeneste. Vi hadde en presentasjonsrunde. Roy leste Nas 12 tradisjoner, Åse leste Nas 12 konseptter og Ann Celin leste det 3. konsepttet. Therese leser det 4. konsepttet neste gang.

Kommentarer til referatet fra forrige gang: Ingen kommentarer

Dagens Agenda: Godkjent

Eventuelt: Et ledig verv i Regionen, som web-kontakt ( ett nytt verv)

### RAPPORTER:

Leder: Har sendt ut brev om ”godtgjøring” for å komme til OSSK. Vi må ha et møte oss imellom ( innad i OSSK). Alt greit i komiteen.

Sekretær: Ingenting å rapportere.

Kasserer: Har betalt kr. 10 000 til Regionen, og kr 3500 til Mandalsgruppetta bla. Det står kr 10 217,69 pr dags dato på OSSK sin konto. Har fått et brev fra onsdagsgruppetta, ang konto i banken.

GSR Fly Frigruppetta: Har fine møter, bra med folk, har slitt med å ha gruppesaksmøte pga få folk, har det bra ellers.

GSR Mandalsgruppetta: En bra gruppe, en antydning til nykommere i gruppetta, og takker for støtten til strømregninga.

GSR Vigelandsgruppetta: Alt vel, tlf virker, får besøk fra Mandal og Kr.sand.

GSR Fredagsgruppetta: Alt vel, mye folk – også på gruppesaksmøtene. Vil takke Hi-/Oi-komiteen for tipset ang annonsering i Fevennen (som er gratis) ang åpne møter.

Leder i Hi-/Oi-komiteen: Vi var to stk på forrige møte, har utsatt møte til neste gang.

**Leder i Aktivitetskomiteen:** Alt går bra, vi er godt i gang. Bragdøya blir i uke 29. Komiteen våres trenger en nestleder.

**VaraRKM:** Leste rapporten fra Regionsmøtet (22.02.03). Og RKM svarte på en del spørsmål fra GSRene.

**Post inn/ut:** Kontoutskrifter

**SAK 1: Hi-/Oi-komiteen ønsker å kjøpe inn litteratur til Kr.sand kretsfengsel. De vet ikke hvor mye de vil kjøpe, og spør gruppene om de vil gå inn for en ekstrabevilgning fra OSSK – slik at de kan gjøre dette:**

Alle gsr-ene var enige om å støtte denne saken, Fredagsgruppa ønsker et event prisoverslag fra Hi-/Oi-komiteen.

Hi-/Oi-komiteen lager et forslag om hvor mye og event hva, som skal til fengselet. Det kommer i rapporten på neste OSSK-møte fra denne komiteen.

**Vil bare opplyse om at neste OSSK-møte utsettes en uke, pga påska. Så neste møte blir 23.april.**

**Prøv med service det virker**

**Klem fra sekretær Åse**